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学　校　名 小学校会員数 会員数合計

棚倉小、上狛小、加茂小、恭仁小、南加茂台小 951

山城中、泉川中

木津小、相楽小、梅美台小、州見台小、城山台小 2178

木津中、木津第二中、木津南中

笠置小、和束小、南山城小 242

和束中、笠置中

川西小、精北小、山田荘小、東光小、精華台小 2054

精華中、精華南中、精華西中

合　計
小1８校・中10校

計２８校
5425 8917

会　長

副会長

重点目標

実施期日

6/7

6/29

7/11

8/22.23

１１／８

11/16

12/6

 1月

未定

未定

設置委
員会名

平成２6年度　活 動 計 画

山城
加茂

相楽地方ＰＴＡ連絡協議会

京都府相楽郡和束町大字園小字神定５７

0774-７8－２072

0774-７8－2955

精華

1503

1503
3681

412

1267
3321

役員・理事会（年6回）、人権委員会・家庭教育委員会（各2回）

１　子どもの健全な成長発達を目指し、各ブロックＰＴＡとの連携を密にした活動を進め、安心・安
　　全に配慮した学校外活動の充実に努める。
２　学校・家庭・地域社会が互いに連携を深め、子どもたちが包み込まれているという感覚を実感で
　　きるよう、望ましい環境づくりを進める。
３　ＰＴＡ活動の在り方や役割についての研修を行い、21世紀に生きる子どもを育てるＰＴＡ活動
　　の創造と活性化に努める。
４　子どもの健全な育成を図るために、家庭の役割や地域連携の在り方につい調査研究を行うとともに
　　保護者間の交流を深める。
５　人権教育について正しい理解と認識を深め、実践につながる学習・啓発活動の推進に努める。

やましろ未来っ子EKIDEN協力

事務局長　鈴江伸治（和束小）

相楽地方学校保健研究大会（後援事業）

日本ＰＴＡ全国研究大会 （長崎大会）

相楽地方ＰＴＡ人権委員会研修会

やましろ読書大好き！フェスタ

役員
      河合　仁美（南加茂台小学校）　　末谷　朋美（木津小学校）　　

大西　研介（和束小学校）

3492

単
　
　
Ｐ
　
　
名

木津

170

中学校会員数

552

東部広域
連合

活動内容

相楽地方ＰＴＡ家庭教育委員会研修会

京都府ＰＴＡ指導者中央研修会

相楽地方ＰＴＡ連絡協議会「総会」

事　　業　　名

山城地方ＰＴＡ指導者研修会

相楽地方ＰＴＡ連絡協議会「研究大会」


