平成26年度 活動計画

一人,一个人的一个人的一个人的一个人的一个人的一个人的一个人的一个人的一个人的一个人的					
	相楽地方PTA連絡協議会			TEL 0774-78-2072	
所在地	京都府相楽郡和東町大字園小字神定57		FAX 0774-78-2955		
		学 校 名	小学校会員数	中学校会員数	会員数合計
単	山城 加茂	棚倉小、上狛小、加茂小、恭仁小、南加茂台小山城中、泉川中	951	552	1503
	木津	木津小、相楽小、梅美台小、州見台小、城山台/ 木津中、木津第二中、木津南中	2178	1503	3681
Р	東部広域連合	笠置小、和東小、南山城小 和東中、笠置中	242	170	412
名	精華	川西小、精北小、山田荘小、東光小、精華台小 精華中、精華南中、精華西中	2054	1267	3321
	合 計	小18校•中10校 計28校	5425	3492	8917
役員	会 長	大西 研介(和東小学校)		事務局長 鈴	工伸治(和束小)
	副会長	河合 仁美(南加茂台小学校)	末谷 朋美	(木津小学校)	
重点目標	全に配慮した学校外活動の充実に努める。 2 学校・家庭・地域社会が互いに連携を深め、子どもたちが包み込まれているという感覚を実感できるよう、望ましい環境づくりを進める。 3 PTA活動の在り方や役割についての研修を行い、21世紀に生きる子どもを育てるPTA活動の創造と活性化に努める。 4 子どもの健全な育成を図るために、家庭の役割や地域連携の在り方につい調査研究を行うとともに保護者間の交流を深める。 5 人権教育について正しい理解と認識を深め、実践につながる学習・啓発活動の推進に努める。				
	実施期日	事業	名		
活動内容	7/11 8/22.23 11/8 11/16 12/6 1月 未定	相楽地方PTA連絡協議会「総会」 山城地方PTA指導者研修会 京都府PTA指導者中央研修会 日本PTA全国研究大会(長崎大会) 相楽地方PTA連絡協議会「研究大会」 やましろ読書大好き!フェスタ やましろ未来っ子EKIDEN協力 相楽地方学校保健研究大会(後援事業) 相楽地方PTA家庭教育委員会研修会 相楽地方PTA人権委員会研修会			
設置委 員会名	役員・理事会(年6回)、人権委員会・家庭教育委員会(各2回)				